INDICAÇÃO Nº  50/12

                                  Ementa: “Sugere providências sobre matéria veiculada em rede

                                                 social”.

        Senhor Presidente, Senhores Vereadores,
                             I      N      D     I      C      A     M    O    S, nos termos regimentais, com ciência ao douto Plenário, que seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito do Município de Santa Rosa de Viterbo, para que este junto ao departamento competente, tome as providências cabíveis, com referência à matéria veiculada em rede social (face book), sobre “funcionário público”, lotado na Empresa Municipal, que não está em férias, e está realizando serviços para terceiros, em horário que deveria estar trabalhando para o Município, conforme anexo.

         Sala das Sessões, 9 de Março de 2012.

                 Renato Palma Rocha Júnior (Dr. Renato)

              Vereador